國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蕭凱瑜
電話：07-5252000#2711
傳真：07-5252017
電子信箱：karol0730s@mail.nsysu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國110年9月9日
發文字號：中產營字第1101401058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海洋行政及技術學士學分班第1期_招生簡章.pdf

主旨：檢送本校推廣教育「海洋行政及技術學士學分班(第1期 )」
授課方式修正簡章，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：
一、課程簡介：
(一)本課程順應我國海洋環境及海洋資源利用的優勢及條件

，促進國家的永續發展，保護海洋環境、厚植海域資源
，以發展「海洋國家」為目標，增強從事相關職務及一
般社會人士所需知識，特別提供非海洋事務專業畢業的
人士取得報考國家考試之資格。

(二)師資陣容堅強，由本校專業領域教授授課，且為國內首
間開辦本課程之大學。

(三)配合考試院新增高考三級海洋行政及海洋技術等二類科
進行規劃。

二、上課地點：除海洋保育學外，其餘課程將以線上直播的方
式進行授課，實體授課地點為國立中山大學國際研究大
樓。

三、報名對象：
(一)高中(職)、專科以上畢業，對海洋課程有興趣者(本項為

高普考考試需具備資格)。
(二)擬參加海洋行政類科、海洋技術類科之國家考試者。

四、更多課程資訊請參閱招生簡章，修畢此學分班之課程且符
合規定者，可登錄公務人員終身學習時數。如有課程相關
問題，請逕洽本校產學處推廣教育蕭小姐，電話：07-5 2 5
2 0 0 0 分機2 7 1 1 ， 電子信箱：k a r o l 0 7 3 0 s @ m a i l .

  1100378803 (來文)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

n s y s u . e d u . t w 。

正本：各縣市機關、大專院校、公司行號
副本：本校全球產學營運及推廣處

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁